RBENHEDSORDNING &
Officielle aktiviteter 2018 -
Udlaendinge- og integrationsministeren Udlandinge- og

Integrationsministeriet

Januar 2018
1. januar Nytérskur, Amalienborg
4. januar Tale ifm. Haderslev Rotarys nytarskur
6. januar Sport 2017
10. januar Samrad i Undervisningsudvalget sammen med undervisningsministeren,
spm. N, O og P
11. januar 1. behandling af L 120
Samrdd i1 Udlendinge-og Integrationsudvalget, spm. M
13. januar Deltage 1 Nytarsparade, Falck 1 Skive
15. januar Besog pa Kershovedgaard
19. januar Oplag for Herning Blue Fox bestyrelse
Februar 2018
1.-2. februar Regeringsseminar
20. februar Samrdd i1 Udlendinge-og Integrationsudvalget, spm. P-Q
3. behandling af L95A, L 95B og L 96
Samtaleinterview hos studenterforeningen i Kebenhavn
21. februar 1. behandling af L140 og L 145
22. februar Teknisk gennemgang 1 Indfedsretsudvalget af pas-sager
26. februar Opleg for Odense journalistforening
27. februar Samrad i Udlendinge-og Integrationsudvalget, spm. N+O
Marts 2018
1. marts Prasentation af parallelsamfundsstrategi, Mjolnerparken



1. marts

2. marts

8. marts

12.

14.
15.
21.
22.

22.

April 2018

marts

marts

marts

marts

marts

marts

4. april

5. april

1.
16.
17.
18.
19.
22.
24.
25.
26.

april
april
april
april
april
april
april
april
april

1. beh. af L 141

Forhandling af F13

Samrdd i Udlendinge- og Integrationsudvalget, spm. R-S
Samrad i1 Europaudvalget, radsmedeforeleggelse
RIA-radsmede, Bruxelles

Hilse pa IGU-elever hos Dansk Supermarked A/S, Ebeltoft
Oplag for Vejle-Fredericia Landboseniorklub, Berkop
Opleg for LOF Kolding-Vejen, Redding

1. beh. af L 156

Opleg for Christiansborgklubben, Christiansborg

Opleg ifm. DESA’s generalforsamling, DAC

Opleg ifm. Fonden for Socialt Ansvars konference om civilsamfundets rolle 1
et beredygtigt samfund, Nibm

Oplag for Odd-Fellow loge i Nykebing Mors

1. beh. af L 180, L 195 og L 196

1. beh. af B 104 og B 105

Opleg for Round Table 5 1 Aalborg
1. beh. af L 197

Oplag for LA Ungdom 1 Aarhus
2.beh. af L 120, L 140 og L 145

1. beh. af B 75

3. beh. af L 120, L 140 og L 145 samt 2. beh. af B 104
Statsborgerskabsdag

Besog 1 Berlin

Besog 1 Wien

Tale v. &rsmede om forebyggelse af ekstremisme, Scandic Hotel Sluseholmen



26. april
30. april

Maj 2018
2. maj

3. maj

4. maj
7. maj
8. maj
14. maj
15. maj
17. maj

19. maj

22. maj.
23. maj

24. maj

28. maj
29. maj

Juni 2018

1. juni

1. beh. B 85, B 86, B 91 og B 98

Besog i Afghanistan

Besvarelse af spm. S 731, S 735 og S 736

2.beh. af L 156

Samrdd i Finansudvalget, spm. P + Q

Tale for loge i Helsinger, Upatriak Lejr nr. 14 Ernst von der Recke
Besag pa Center Avnstrup

Besog ved integrationsaktiviteter 1 Vejle sammen med Dansk Rede Kors
3.beh. af L 156 samt 1. beh. af L 225, L 231, L 239, L 189 og L 215
Besog 1 Esbjerg og Ribe

Opleg for LOF i Koge

1. beh. af B 106, B 107 og B 137

Abning af Blue Walk, Skive Havn

Samtale ved Skivemedet

2. beh. af L 180

1. beh. af B 142

Forhandling af forespergsel F 34

3. beh. af L 180 samt 2. beh. af L 195, L 196 og L 197

Samrad 1 Finansudvalget, spm. J + K

Tale for erhvervsklub i Aalborg

2.beh. af L 225 og L 141 samt 3. beh. af L 195, L 196 og L 197

Samrad 1 Europaudvalget, radsmedeforeleeggelse
3. beh. af L 141, L 222, 2. beh. af B 105 samt 2. beh. af L 225, L 231, L 239,
L 189 0gL 215



4. juni

5. juni

7. juni

8. juni

11. juni
12. juni
14. —17. juni
18. - 19. juni
19. juni
20.—22. juni
22. juni
23. juni

Juli 2018
11. - 13. juli
26. juli

August 2018
16. —17. august

22. august

23. august

3. beh. af L 225, L. 231, L 239, L 189 og L 215, 1. eneste beh. af B 146
Samt 2. beh. af B85, B86, B91, B106 og B142

Grundlovstale ved Frijsenborg Slot i Hammel, Herregarden Bratskov i Brovst
og pé Jenlemadet 1 Roslev

Ministermede 1 Nordisk Netveark, Kebenhavn

Statsrad

Maode pa Marienborg om integration

Oplaeg for Silkeborg InnerWheel

Samrad i Udlendinge- og Integrationsudvalget, spm. T

Folkemede péd Bornholm

Made 1 Disruptionradet, Grasten

Virksomhedsbesog hos Ecco

Besog pa Feroerne

Besog pa Sjelsmark med nederlandsk ministerkollega

Interview med Seren Dahl, Café Hack, Sallingsund Fergekro

Sankt Hans tale, Sejlklubben i Udbyhgj

Uformelt RIA-radsede, Innsbriick
Abning af US Carcamp 2018

Sommergruppemade

Tour de Salling — besog hos virksomheder 1 Skive, arrangeret af Venstre i
Skive

Samrad 1 Retsudvalget, spm. BB

Besog hos projektet 2 timer om ugen”, Odense

Opleg for LAU, Odense



28. august

30. august

September 2018
3. —4. september
4. september
5. september

6. september

10. september

13.-14. september
17. september
18.-19. september
20. september
24. september
25. september
26. september

27. september

Oktober 2018
1. oktober

2. oktober

Samrad i Europaudvalget, spm. [ +J
Paneldebat ifm. Business & Globalization, Bjerringbro,
arrangeret af Erhverv Aarhus

Oplaeg for Erhvervsklub 1 Kebenhavn, arrangeret af Laura Lindahl

Regeringsseminar, Store Restrup Slotshotel, Nibe

Opleg for konservativ Ungdom, Aarhus

Deltagelse i mindehgjtidelighed i Skive

Besog hos ferdige IGU-elever, Cloud Partners, Viby J
Opleg for Klubben Ikast

Besog hos Bernehuset Granparken, Odense

Besog hos Blue Ocean Robotics, Odense

Oplag for Erhversklub i Odense, arrangeret af berne- og socialminister
Mai Mercado

Ministerkonference i Wien om sikkerhed og migration
Integrationstraef 2018, Nyborg Strand

NSHF-mede, Herning

Oplag for midt- og vestjyske handverkere i Skive

Opleg for seniorklub 1 Lind

Oplag for Business Club Aarhus

Virksomhedsbesog hos forenede dampvaskerier, Skovlunde

Oplag for Frederikshavn Rotary klub

Besog pa Lolland-Falster
Folketingets dbning

Opleg ifm. energipolitisk dbningsdebat



4. oktober

5. oktober
8. oktober

12. oktober
22. oktober

23. oktober
25. oktober

26. oktober
30. oktober

November 2018

2. november

3. november
5. november
6. november
7. november
8. november
12. november
13.november

14. november

Deltage i paneldebat ifm. European Migration Networks arlige konference,
Wien

Samrad i Europaudvalget, radsmedeforeleeggelse
Virksomhedsbesog 1 Holstebro

Tale for Kjellerup Landbo Seniorklub

Rédsmede, Luxembourg

Kaffebordsade, Munkbro Svineavlscenter, Holstebro

Oplag for pensionistforening, Herning

Samrad i Undervisningsudvalget, spm. H-I

1. beh. af L 55

Orientering 1 Udlendinge- og Integrationsudvalget om GCM samt
gennemgang af lovprogrammet

Ambassaderfrokost, den canadiske ambassade

Virksomhedsbesgg i Faaborg-Midtfyn Kommune

Mgade med Fynsk Erhverv, med energi-, forsynings- og klimaministeren

1. beh. af L 80 og L 81

Tale ved Dansk Byggeri 1 Midt- og Vestjyllands generalforsamling
Abningstale ved et alternative julemarked, Aaro

Oplag for Rotary 1 Dronninglund

Spergetime 1 Udlendinge- og Integrationsudvalget

Mundtlig besvarelse af spm. S 153, S 154 og S 181

Tale ved Landbrug og Fedevarers delegeretmode, Herning

Oplag ved aftenskolerne 1 Senderjylland

Samréd 1 Udlendinge- og Integrationsudvalget, spm. C

Samrad 1 Beskaftigelsesudvalget og Udlendinge- og Integrationsudvalget,

spm. P-S og spm. E-H



15. november 1. beh. af B 20
17.-18. november Venstres Landsmade
20. november Samrdd i Udlendinge- og Integrationsudvalget, spm. A-B
22. november l.beh. B 1
25.-26. november Besog 1 Bulgarien
29. november Forhandling af F12
Tale ved &bent arrangement i Slagelse, arrangeret af Venstre

30. november Samrad i Europaudvalget, rddsmedeforelaeggelse



